

# **JF Retail ApS**

**c/o Jonas Thingholm Frimann, Bøgeparken 42, Sønder Nærå, 5792 Årslev**

**CVR-nr. 38 12 38 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

**Jonas Frimann**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JF Retail ApS  
c/o Jonas Thingholm Frimann  
Bøgeparken 42, Sønder Nærå  
5792 Årslev

CVR-nr.: 38 12 38 66

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Jonas Frimann

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af en købmandsbutik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.468 t.kr. mod 2.186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -462 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet afhændede i februar 2021 sin 7-eleven butik i København og erhvervede i stedet en Spar butik i Svendborg, som fremover kommer til at udgøre driften. Selskabet har i forbindelse med opstart af butikken i Svendborg haft væsentlige opstartsomkostninger, hvilket har resulteret i negativt resultat.

Selskabet har tabt sin egenkapital som følge af udvikling i årets aktiviteter. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via kommende års drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er her ud over ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.467.650</b>	<b>2.186.194</b>
2 Personaleomkostninger	-1.982.283	-2.384.629
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-5.879</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-520.512</b>	<b>-198.435</b>
Andre finansielle indtægter	1.114	2.280
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.515</u>	<u>-872</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-582.913</b>	<b>-197.027</b>
Skat af årets resultat	<u>120.774</u>	<u>43.154</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-462.139</b>	<b>-153.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-462.139</u>	<u>-153.873</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-462.139</b>	<b>-153.873</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	63.787	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.787</u>	<u>0</u>
Deposita	400.550	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.550</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>464.337</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.217.218	594.477
Varebeholdninger i alt	<u>1.217.218</u>	<u>594.477</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.655	120.752
Udskudte skatteaktiver	175.646	43.154
Tilgodehavende selskabsskat	50.000	54.000
Andre tilgodehavender	434.477	318.124
Periodeafgrænsningsposter	10.318	17.439
Tilgodehavender i alt	<u>681.096</u>	<u>553.469</u>
Likvide beholdninger	92.222	16.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.990.536</u></b>	<b><u>1.163.946</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.454.873</u></b>	<b><u>1.163.946</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-161.409	300.730
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-111.409</b>	<b>350.730</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.343.395	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	961.653	124.747
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.665	4.665
Anden gæld	256.569	683.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.566.282	813.216
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.566.282</b>	<b>813.216</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.454.873</b>	<b>1.163.946</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	300.730	350.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	-462.139	-462.139
	<b>50.000</b>	<b>-161.409</b>	<b>-111.409</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2021 realiseret underskud og har som følge heraf tabt sin kapital. Det realiserede underskud i 2021 kan henføres til væsentlige opstartsomkostninger i forbindelse med opstart af ny butik i Svendborg. Det er ledelsens forventning, at den nye butik inden for en overskuelig fremtid vil kunne generere positiv drift og derved reetablere selskabets egenkapital samt give et tilfredsstillende afkast.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.844.132	2.308.616
Pensioner	99.658	60.805
Andre omkostninger til social sikring	15.777	15.208
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.716</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.982.283</u></b>	<b><u>2.384.629</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>63.515</u>	<u>872</u>
	<b><u>63.515</u></b>	<b><u>872</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Dagrofa Logistik a/s, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.217
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11
